

Додаткова угода № 2
до Договору про закупівлю робіт за рахунок бюджетних коштів №11/ДУ-23
від 22.05.2023 року

м.Херсон

«19» 11 2023р.

Сторони: **Замовник**, - Державна установа «Місцеві дороги Херсонщини» в особі директора Золотько Андрія Савелійовича, що діє на підставі Положення про державну установу, і Товариство з обмеженою відповідальністю «Ростдорстрой» в особі директора Андрюшина Олексія Степановича, який діє на підставі Статуту, (далі - Підрядник), разом - Сторони уклали цю додаткову угоду до Договору № 11/ДУ-23 від 22.05.2023 року про нижченаведене:

1. Керуючись п.9.2., 9.3. Договору, Сторони дійшли згоди внести зміни і викласти у новій редакції наступні пункти:

«3.1. Ціна цього Договору становить 303 023 305,00 грн.(Триста три мільйона двадцять три тисячі триста п'ять гривень. 00 копійок), у тому числі податок на додану вартість – 50 503 884,17 грн. (П'ятдесят мільйонів п'ятсот три тисячі вісімсот вісімдесят чотири гривні 17 копійок.).

Фінансування робіт у 2023 році здійснюється за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 9 944 630 грн 00 коп. (Дев'ять мільйонів дев'яtsel сорок чотири тисячі шістсот тридцять гривень 00 коп), у тому числі податок на додану вартість 1 657 438 грн 33 коп. (один мільйон шістсот п'ятдесят сім тисяч чотиріста тридцять вісім гривень 33 коп.»

«4.1. Бюджетні фінансові зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах виділених бюджетних асигнувань та фактично отриманих бюджетних коштів, а оплата здійснюється в межах фактичного надходження бюджетних коштів. Факт надходження грошових коштів на розрахунковий рахунок Замовника є моментом настання строку виконання зобов'язання за даним договором в розумінні п. 2 ч. 1 ст. 530 ЦК України, при умові наявності підписаних сторонами Акту здачі-приймання виконаних проектних, вишукувальних та додаткових робіт (в частині виконання умов договору з розроблення проектної документації та паспортизації штучної споруди), Акту приймання виконаних робіт ф. КБ-2в (УПВ) та Довідки про вартість ф.КБ-3, складених у відповідності з положенням Методики визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування та підписаних уповноваженими представниками сторін (в частині виконання умов договору з проведення робіт з реконструкції штучної споруди). У разі затримки бюджетного фінансування не з вини Замовника, оплата за виконані роботи здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на реєстраційний рахунок Замовника в Державній казначейській службі, а у разі зміни бюджетного фінансування Замовник письмово повідомляє про це Підрядника, який зобов'язаний негайно призупинити виконання робіт з моменту отримання повідомлення».

«4.7. Замовник здійснює платежі за фактично виконані роботи з розроблення проектної документації та паспортизації штучної споруди на підставі Акту здачі-приймання виконаних проектних, вишукувальних та додаткових робіт

Замовник здійснює платежі за фактично виконанні роботи з реконструкції штучної споруди на підставі наступних документів:

1) Акту приймання виконаних робіт (форма №КБ-2В (УПВ)), підписаного уповноваженими представниками обох сторін.

2) Довідки про вартість виконаних робіт (форма №КБ-3), підписаного уповноваженими представниками обох сторін.

Оплата проводиться за фактично виконані об'єми робіт шляхом перерахування Замовником грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

У разі порушення Підрядником своїх зобов'язань відповідно до Договору Замовник має право не проводити оплату робіт повністю або частково та/або використовувати штрафні санкції, передбачені цим Договором і чинним законодавством України.

Замовник має право затримувати платежі за роботи, виконані з порушенням будівельних норм і правил, проектних рішень до усунення Підрядником виявлених порушень та відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі і не можуть бути усунені Підрядником або третьою особою, а також на строк проведення ним перевірок і випробувань якості виконаних робіт».

15.1 Договірна ціна (Додаток 1).

15.1.1 Перелік основних матеріальних ресурсів (Додаток 2)

15.2 План фінансування робіт (Додаток 3)»

2. Інші умови договору № 11/ДУ-23 від 22.05.2023 року залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Ця додаткова угода вступає в силу з моменту її підписання та є невід'ємною частиною договору № 11/ДУ-23 від 22.05.2023 року.

4. Ця Угода складена при повному розумінні Сторонами її умов та термінології українською мовою у трьох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Замовник:

Державна установа «Місцеві дороги Херсонщини»

Місце знаходження

73000, м. Херсон, просп. Ушакова, 47
Код ЄДРПОУ 43538115
р/р UA678201720344391006107058838
в Державній казначейській службі України
м. Київ, ГУДКСУ у Херсонській області
МФО 820172
Тел. (+380) 95 824 61 54
e-mail: dy.medor@ukr.net

А.С. Золотько

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю «Ростдорстрой»

Місце знаходження:

65009, м.Одеса, вул.Генуезька, 1-А,
ЄДРПОУ 33658865
Банківські реквізити:
р/р UA 213282090000026006311137001
в ПАТ Акціонерний банк «Південний»
МФО 328209
ІПН 336588615536
тел. (048)-784-75-30
e-mail: rost-ptd@ukr.net

О.С.Андрюшин



Замовник Державна установа "Місцеві дороги Херсонщини"
(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "Ростдорстрой"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Реконструкція мосту на автомобільній дорозі загального користування місцевого значення на території Кочубейвської територіальної громади Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023-2024 р Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з Наказами Міністерства інфраструктури України від 07.10.2022 №753 та від 02.05.2022 р. № 273

Складена в поточних цінах станом на листопад місяць 2023 р.

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн	Загальна вартість, тис. грн.
Розділ 1. Дорожні роботи та послуги					
Підготовчі роботи					
Підготовчі роботи дорожня частина					
1	E210.1 Розроблення ґрунту бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1, товщиною 0,10 м	м3	1109,77	0,01593	17,67864
2	E210.2 Розроблення ґрунту бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1, товщиною 0,30 м	м3	634,62	0,01593	10,10950
3	A329.1 Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором однокіпшевим	м3	294,03	0,01414	4,15758
4	E531.1 Перевезення ґрунту	т	352,836	0,09106	32,12925
5	D549.1 Демонтаж металевої бар'єрної огорожі під час забивання стоек в ґрунт, за відстані між стойками 2 м	м	50	0,06850	3,42500
6	A325.1 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	1,18	1,07176	1,26468
7	D549.2 Демонтаж збірного залізобетонного дорожнього огородження вручну, з довжиною балки 2 м	м	50	0,11432	5,71600
8	A325.2 Перевезення будівельного сміття самоскидами	т	280	0,44732	125,24960
9	D900.1 Розбирання дорожніх покриттів та основ щебених	м3	317,84	0,07998	25,42084
10	D900.2 Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	84,01	0,46706	39,23771
Видалення чагарнику					
Розділ 1. Видалення чагарника					
11	D110.1 Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушорізами на тракторі	га	0,11	4,04246	0,44467
12	D110.2 Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі з переміщенням	га	0,11	3,73364	0,41070
13	A329.2 Навантаження матеріалів на транспортні засоби вручну, незручні вантажі	т	8,8	0,10359	0,91159
14	A325.3 Перевезення будівельного сміття самоскидами	т	8,8	0,44732	3,93642
15	E511.1 Планування площ бульдозерами	м2	1125	0,00051	0,57375
Підготовка території підходи					
розбирання конструкцій пошкодженого мосту					
Розділ 1. Демонтаж металевих конструкцій					
16	D549.3 Демонтаж металевих перильного огородження на мостах	пог.м	160	0,33241	53,1856

17	D569.1 Демонтаж заповненого деформаційного шва спряження прогонових будов мостів автодоріг без обрамлення	м	54,4	0,42163	22,936672
18	A325.4 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	28	1,06111	29,71108
Розділ 2. Демонтаж прогонів					
19	D900.3 Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	144	0,46242	66,58848
20	D900.4 Демонтаж тротуарів на мостах автодорожніх та шляхопроводах	м3	78	1,92438	150,10164
21	D521.1 Розбирання монолітних залізобетону шпоночних швів прогонової конструкції	м3	45,1	3,58383	161,63073
22	D521.2 Розбирання монолітних бетонних перекриттів вирівнюючого шару бетону по прогонам	м3	28,8	0,60176	17,33069
23	D569.2 Демонтаж опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп.част.	94	0,08869	8,33686
24	D529 Демонтаж стріловими кранами мостів залізобетонних плитних прогонових конструкцій	балка	47	8,46175	397,70225
25	A325.5 Перевезення збірного залізобетону довжиною понад 12 м автотягачами	т	756	0,55216	417,43296
26	A329.3 Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 3 /з-під води при глибині води до 2м/	м3	215,02	0,09117	19,60337
27	A325.6 Перевезення відходів бетону, що транспортуються навалом, самоскидами	т	1884	0,62618	1179,72312
28	A339.1 Робота на відвалі бульдозера Б-170 МОІЕ	м3	785	0,00682	5,35370
Розділ 3. Демонтаж опор.					
29	D523 Руйнування масивів залізобетонних гідромолотом (розбирання монолітних залізобетонних конструкцій мостів (проміжні опори))	м3	209,92	10,23225	2147,95392
30	D521.3 Розбирання монолітних залізобетонних конструкцій мостів (проміжні опори)	м3	22,28	17,08768	380,71351
31	D521.4 Руйнування масивів залізобетонних гідромолотом (розбирання монолітних конструкцій (стоян))	м3	27,3	10,23225	279,34043
32	A329.4 Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 3 /з-під води при глибині води до 2м/ (уламків зруйнованих опор)	м3	174,15	0,09117	15,87726
33	A329.5 Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 3 (уламків зруйнованих опор)	м3	85,34	0,07297	6,22726
34	A325.7 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (від розбирання мосту)	т	792,84	0,00756	5,99387
35	A339.2 Робота на відвалі бульдозера Б-170 МОІЕ	м3	330,35	0,00682	2,25299
Розділ 4. Демонтаж сполучень з підходами					
36	D900.5 Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	40	0,46242	18,49680
37	D521.5 Розбирання збірних залізобетонних перехідних плит вагою 5 тн.	м3	37,5	1,28397	48,14888
38	D900.6 Демонтаж тротуарів на підходах автодорожніх та шляхопроводах	м3	8,67	1,92438	16,68437
39	D522.1 Руйнування масивів залізобетонних гідромолотом (розбирання монолітних бетонних покриттів укріплення конусів)	м3	60,12	10,23225	615,16287
40	A329.6 Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 3	м3	150,3	0,07297	10,96739
41	A325.8 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (від розбирання мосту)	т	703,8	0,00756	5,32073
Розділ 5. Розбирання конусів					

42	E220.1 Розроблення ґрунту у відвал, група ґрунтів 2	м3	150,3	0,03605	5,41832
43	E220.2 Розроблення ґрунту з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 2	м3	150,3	0,05872	8,82562
Земляне полотно дорожня частина					
44	E220.3 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	1156	0,04502	52,04312
45	E532.1 Перевезення ґрунту	т	2023	0,09106	184,21438
46	E621 Улаштування дорожніх насипів бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1	м3	149	2,29048	341,28152
47	E711.1 Планування полотна насипів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	1856	0,00886	16,44416
48	E900.1 Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	м3	74,5	0,02660	1,98170
49	A334.1 Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	м3	149	0,01378	2,05322
50	A334.2 Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 50 см (до 6 проходів)	м3	149	0,00738	1,09962
51	E711.2 Планування укосів насипів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	1003	0,00886	8,88658
52	E711.3 Планування полиці при ремонті укосу, група ґрунтів 1	м2	65	0,01758	1,14270
53	E722 Улаштування кюветів, група ґрунтів 2	м3	42	0,24820	10,42440
54	E511.2 Планування укосів кюветів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	217	0,00886	1,92262
55	E791 Планування дна кюветів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	40	0,00184	0,07360
Розділ 1. Присипні узбіччя					
56	E619.1 Улаштування присипного узбіччя з грубозернистого піску на підходах до мосту	м3	355	2,29048	813,12040
57	E511.3 Планування узбіччя механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	128	0,00886	1,13408
58	E900.2 Полив водою ущільнювального піску	м3	177,5	0,02660	4,72150
59	A334.3 Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	м3	355	0,01378	4,89190
60	A334.4 Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 50 см (до 6 проходів)	м3	355	0,00738	2,61990
61	R174.1 Укріплення узбіччя сумішшю асфальтогрануляту при товщині шару 15 см	м2	128,75	0,00772	0,99395
Розділ 2. Зміцнення укосів рослинним шаром					
62	A329.7 Навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	150,45	0,04503	6,77476
63	E532.2 Перевезення ґрунту до 5 км	т	180,54	0,09106	16,43997
64	E511.4 Планування укосів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	1003	0,00886	8,88658
65	E830.1 Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав механізованим способом	м2	1003	0,06266	62,84798
Розділ 3. Зміцнення узбіччя рослинним шаром					
66	E619.2 Підсипання узбіччя вручну при складуванні ґрунту на узбіччі	м2	527	0,01937	10,20799
67	E511.5 Планування укосів механізованим способом, група ґрунтів 1	м2	527	0,00886	4,66922
68	E830.2 Укріплення узбіччя земляних споруд посівом багаторічних трав механізованим способом	м2	527	0,06266	33,02182

Мостовий перехід на км 9+550 через р.Ігулець					
влаштування паль стоянів №№ 0 та 3					
Відділ 1. Опора №0					
Розділ 1. Влаштування буронабивних паль					
69	P173.1 Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром 1500 мм в нестійких, водонасичених ґрунтах універсальною буровою установкою, група ґрунту I-II	м3	207,95	39,10523	8131,93258
70	M520.1 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	1,35	127,72604	172,43015
71	D561.1 Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб зі збереженням арматурного каркасу	м3	10	16,13617	161,36170
72	A329.8 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	т	24	0,03005	0,72120
73	A325.8 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	24	0,29970	7,19280
74	A329.9 Навантаження вибуреного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	197,06	0,06793	13,38629
75	E532.3 Перевезення ґрунту	т	335,002	0,18208	60,99716
76	F729.1 Улаштування тампонажу	м3	9,6	8,73355	83,84208
Відділ 2. Опора №3					
Розділ 1. Влаштування буронабивних паль					
77	P173.2 Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром 1500 мм в нестійких, водонасичених ґрунтах універсальною буровою установкою, група ґрунту I-II	м3	207,95	39,10523	8131,93258
78	M520.2 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	1,35	127,72604	172,43015
79	D561.2 Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб зі збереженням арматурного каркасу	м3	10	16,13617	161,36170
80	A329.10 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	т	24	0,03005	0,72120
81	A325.9 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом	т	24	0,29970	7,19280
82	A329.11 Навантаження вибуреного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	197,06	0,06793	13,38629
83	E532.4 Перевезення ґрунту	т	335,002	0,18208	60,99716
84	F729.2 Улаштування тампонажу	м3	9,6	8,73355	83,84208
влаштування паль проміжних опор №№ 1,2					
Відділ 1. Опора №1					
Розділ 1. Влаштування буронабивних паль					
85	P173.3 Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром 1500 мм в нестійких, водонасичених ґрунтах універсальною буровою установкою, група ґрунту I-II	м3	270,42	31,82087	8604,99967
86	M520.3 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	1,85	127,84334	236,51018
87	D561.3 Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб зі збереженням арматурного каркасу	м3	12	16,13617	193,63404
88	A329.12 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	т	28,8	0,03005	0,86544
89	A325.10 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом	т	28,8	0,29970	8,63136
90	A329.13 Навантаження вибуреного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	272,19	0,06793	18,48987
91	E532.5 Перевезення ґрунту	т	462,723	0,18208	84,25260
Відділ 2. Опора №2					
Розділ 1. Влаштування буронабивних паль					

92	P173.4 Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром 1500 мм в нестійких, водонасичених ґрунтах універсальною буровою установкою, група ґрунту I-II	м3	270,42	31,82087	8604,99967
93	M520.4 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	1,85	127,84334	236,51018
94	D561.4 Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб зі збереженням арматурного каркасу	м3	12	16,13617	193,63404
95	A329.14 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	т	28,8	0,03005	0,86544
96	A325.11 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	28,8	0,29970	8,63136
97	A329.15 Навантаження вибуреного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	272,19	0,06793	18,48987
98	E532.6 Перевезення ґрунту	т	462,723	0,18208	84,25260
стояни №№ 0 та 3					
Відділ 1. Опора №0					
Розділ 1. Влаштування насадок					
99	F789.1 Будівництво монолітного залізобетонного ригеля (насадки) у металевій опалубці	м3	37,302	17,47280	651,77039
100	G549.1 Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	5,35	83,79076	448,28057
Розділ 2. Шафова стінка (МШС-1)					
101	F749.1 Улаштування з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	9,2	24,55118	225,87086
Розділ 3. Відкрилки (МВ-1 та ЗВ-1)					
102	F749.2 Улаштування з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	8,32	24,46735	203,56835
Розділ 4. Влаштування підферменників ПТ-1					
103	F789.2 Улаштування з монолітного залізобетону підферменників	м3	1,801	23,98655	43,19978
104	M799.1 Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (в упорах ПТ-1)	т	0,03	175,87867	5,27636
105	G832.1 Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп.част.	2	30,87737	61,75474
Розділ 5. Гідроізоляція та фарбування					
106	W500.1 Улаштування гідроізоляції поверхонь що контактують з ґрунтом: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	114	0,7061	80,49540
107	G813.1 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	86	0,73748	63,42328
108	G219.1 Знепилювання поверхонь	м2	86	0,03581	3,07966
109	V900.1 Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	м2	86	0,17719	15,23834
110	G219.2 Знепилювання поверхонь	м2	86	0,03581	3,07966
111	V799.1 Фарбування залізобетонних конструкцій стояна перхлорвініловими фарбами Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT- PU 720	м2	86	0,44398	38,18228
Розділ 6. Земляні роботи опори "0"					
112	E220.4 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторам, група ґрунтів 2	м3	450	0,11022	49,59900
113	L117.1 Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 2	м3	9,6	0,96530	9,26688
114	E532.7 Перевезення ґрунту	т	781,32	0,02205	17,22811
115	E210.3 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 1	м3	459,6	0,08671	39,85192
116	E531.2 Перевезення ґрунту	т	781,32	0,02205	17,22811

117	L118.1 Засипка траншей і котлованів бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1	м3	403,1	0,01123	4,52681
118	A334.5 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	403,1	0,05566	22,43655
119	E900.3 Водовідлив із котлованів	м3	229,8	0,47664	109,53187
Відділ 2. Опора №3					
Розділ 1. Влаштування насадок					
120	F789.3 Будівництво монолітного залізобетонного ригеля (насадки) у металевій опалубці	м3	37,302	17,47280	651,77039
121	G549.2 Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	5,35	83,79076	448,28057
Розділ 2. Шафова стінка (МШС-1)					
122	F749.3 Улаштування з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	9,2	24,55118	225,87086
Розділ 3. Відкритки (МВ-1 та ЗВ-1)					
123	F749.4 Улаштування з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	8,32	24,46735	203,56835
Розділ 4. Влаштування підферменників ПТ-1					
124	F789.4 Улаштування з монолітного залізобетону підферменників	м3	1,801	23,98655	43,19978
125	M799.2 Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (в упорах ПТ-1)	т	0,03	175,87867	5,27636
126	G832.2 Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп. част.	2	30,87737	61,75474
Розділ 5. Гідроізоляція та фарбування					
127	W500.2 Улаштування гідроізоляції поверхонь що контактують з ґрунтом: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	114	0,7061	80,49540
128	G813.2 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	86	0,73748	63,42328
129	G219.3 Знепилювання поверхонь	м2	86	0,03581	3,07966
130	V900.2 Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	м2	86	0,17719	15,23834
131	G219.3 Знепилювання поверхонь	м2	86	0,03581	3,07966
132	V799.2 Фарбування залізобетонних конструкцій стояна перхлорвініловими фарбами Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT- PU 720	м2	86	0,44398	38,18228
Розділ 6. Земляні роботи опори "З"					
133	E220.5 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	380	0,11022	41,88360
134	L117.2 Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 2	м3	9,6	0,96530	9,26688
135	E532.8 Перевезення ґрунту	т	662,32	0,02205	14,60416
136	E210.4 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 1	м3	389,6	0,08671	33,78222
137	E531.3 Перевезення ґрунту	т	662,32	0,02205	14,60416
138	L118.2 Засипка траншей і котлованів бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1	м3	333,1	0,01123	3,74071
139	A334.6 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	333,1	0,05566	18,54035
140	E900.4 Водовідлив із котлованів	м3	194,8	0,47664	92,84947
проміжні опори №№ 1,2					
Відділ 1. Опора №1					
Розділ 1. Влаштування ростверку					
141	F729.3 Улаштування тампонажу	м3	13,61	8,83218	120,20597
142	F729.4 Улаштування монолітного залізобетонного ростверку	м3	62,5	10,94579	684,11188
143	G549.3 Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	8,492	81,60887	693,02252
144	E900.5 Полив водою ущільнювального ґрунту в настигах	м3	133,5	0,02944	3,93024

Розділ 2. Влаштування монолітних залізобетонних стійок МС-1					
145	F759.1 Будівництво монолітних бетонних опор при подаванні бетону на суші без облицювання	м3	37,31	13,07458	487,81258
146	G549.4 Установлення арматурних сіток	т армат.	2,08	93,72774	194,95370
Розділ 3. Влаштування ригеля МР-1					
147	M590.1 Складання сталевих риштувань з інвентарних конструкцій при висоті до 12 м	т	28,17	33,12101	933,01885
148	A325.12 Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення	т	28,17	1,87169	52,72551
149	D549.4 Розбирання сталевих риштувань з інвентарних конструкцій	т	28,17	5,63992	158,87655
150	A325.13 Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення	т	25,35	1,76065	44,63248
151	F789.5 Будівництво монолітного залізобетонного ригеля у металевій опалубці	м3	40,42	27,72461	1120,62874
Розділ 4. Влаштування підферменників ПТ-2					
152	F789.6 Улаштування з монолітного залізобетону підферменників	м3	2,3	28,13918	64,72011
153	M799.3 Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (в упорах ПТ-2)	т	0,06	175,87850	10,55271
154	G832.3 Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп.част.	4	30,87737	123,50948
Розділ 5. Гідроізоляція ростверку та фарбування опор					
155	W500.3 Улаштування гідроізоляції поверхонь, що контактують з ґрунтом: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	84,87	0,70610	59,92671
156	G813.3 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	142,46	0,73748	105,06140
157	G219.4 Знепилювання поверхонь	м2	142,46	0,03581	5,10149
158	V900.3 Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	м2	142,46	0,17719	25,24249
159	G219.5 Знепилювання поверхонь	м2	142,46	0,03581	5,10149
160	V799.3 Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	142,46	0,44398	63,24939
Розділ 6. Земляні роботи					
161	E220.6 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипас на зуби і стінки ковша/	м3	163,5	0,14549	23,78762
162	L117.3 Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 2, що сильно налипас на інструменти	м3	21	1,11009	23,31189
163	L118.3 Засипка траншей і котлованів бульдозерами з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	м3	87,39	0,01123	0,98139
164	E900.6 Водовідлив із котлованів	м3	184,5	0,47664	87,94008
Відділ 2. Опора №2					
Розділ 1. Влаштування ростверку					
165	F729.5 Улаштування тампонажу	м3	13,61	8,83218	120,20597
166	F729.6 Улаштування монолітного залізобетонного ростверку	м3	62,5	10,94579	684,11188
167	G549.5 Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	8,492	81,60887	693,02252
Розділ 2. Влаштування монолітних залізобетонних стійок МС-2					
168	F759.2 Будівництво монолітних бетонних опор при подаванні бетону на суші без облицювання	м3	31,64	13,07295	413,62814
169	G549.6 Установлення арматурних сіток	т армат.	1,789	93,46949	167,21692
Розділ 3. Влаштування ригеля МР-1					

170	M590.2 Складання сталевих риштувань з інвентарних конструкцій при висоті до 12 м	т	28,17	33,12101	933,01885
171	D549.5 Розбирання сталевих риштувань з інвентарних конструкцій	т	28,17	5,63992	158,87655
172	A325.14 Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення	т	25,35	1,76065	44,63248
173	F789.7 Будівництво монолітного залізобетонного ригеля у металевій опалубці	м3	40,42	27,72461	1120,62874
Розділ 4. Влаштування підферменників ПТ-2					
174	F789.8 Улаштування з монолітного залізобетону підферменників	м3	2,3	28,13918	64,72011
175	M799.4 Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (в упорах ПТ-2)	т	0,06	175,87850	10,55271
176	G832.4 Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп.част.	4	30,87737	123,50948
Розділ 5. Гідроізоляція ростверку та фарбування опор					
177	W500.4 Улаштування гідроізоляції поверхонь, що контактують з ґрунтом: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	85,4	0,70610	60,30094
178	G813.4 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	133,45	0,73748	98,41671
179	G219.6 Знепилювання поверхонь	м2	133,45	0,03581	4,77884
180	V900.4 Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	м2	133,45	0,17719	23,64601
181	G219.7 Знепилювання поверхонь	м2	133,45	0,03581	4,77884
182	V799.4 Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	133,45	0,44395	59,24513
Розділ 6. Земляні роботи					
183	E220.7 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипас на зуби і стінки ковша/	м3	168,13	0,14549	24,46123
184	L117.4 Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 2	м3	21	0,96530	20,27130
185	L118.4 Засипка траншей і котлованів бульдозерами з переміщенням ґрунту, група ґрунтів 1	м3	92,02	0,01123	1,03338
186	E900.7 Водовідлив із котлованів	м3	184,5	0,47664	87,94008
влаштування прогонової будови					
Розділ 1. Прогонова будова					
187	G832.5 Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта	оп.част.	48	31,57893	1515,78864
188	M459 Виготовлення металевих елементів розкріплення балок з труби 203х9	т	0,51	163,68167	83,47765
189	M590.3 Монтаж металевих елементів розкріплення балок на період монтажу	т	5,1	16,07622	81,98872
190	D549.6 Демонтаж металевих елементів розкріплення балок на період монтажу	т	5,1	5,62329	28,67878
191	H179 Монтаж залізобетонних балок прогонових будов довжиною 33 м стріловими кранами при висоті опор до 16 м	балка	24	1504,30823	36103,39752
192	H599 Монтаж плит опалубки Пл	шт	757	1,51959	1150,32963
Розділ 2. Фарбування балок та плит незнімної опалубки					
193	G813.5 Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом	м2	4005,7	0,28272	1132,49150
194	G219.8 Очищення поверхні від пилу і бруду продуванням стисненим повітрям	м2	4005,7	0,03581	143,44412
195	V900.5 Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	м2	4005,7	0,17719	709,76998
196	G219.9 Очищення поверхні від пилу і бруду продуванням стисненим повітрям	м2	4005,7	0,03581	143,44412

197	V799.5 Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	4005,7	0,44398	1778,45069
Розділ 3. Монолітна плита прогонової будови					
198	G813.6 Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом	м2	1340,9	0,28272	379,09925
199	G219.10 Знепилювання	м2	1340,9	0,03581	48,01763
200	G319.1 Улаштування шару адгезії	м2	1340,9	0,70508	945,44177
201	G549.7 Армування плит прогонових будов	т	88,315	69,50499	6138,33319
202	F739 Бетонування плит прогонових будов	м3	300	9,51765	2855,29500
203	W499 Обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі в 3 шар	м2	70,2	1,53592	107,82158
204	G319.2 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	м2	1340,9	0,16800	225,27120
205	W149 Догляд за цементобетонним покриттям нанесенням водоутримуючих матеріалів вручну	м2	1340,9	0,05865	78,64379
Розділ 4. Влаштування гідроізоляції					
206	G813.7 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	1340,9	0,73665	987,77399
207	W199 Улаштування гідроізоляції бетонної поверхні проїзної частини мостів бітумно-латексною мастикою	м2	1340,9	6,08675	8161,72308
208	R171.1 Армування шарів асфальтобетонного покриття георгатами Скловолокниста армуюча ґратка GG100	м2	1340,9	0,37411	501,64410
Розділ 5. Монолітні тротуари					
209	M799.5 Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (перильні)	т	0,494	202,93626	100,25051
210	M799.6 Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг (бар'єрні)	т	6,63	167,92428	1113,33798
211	M799.7 Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг (опор освітлення)	т	1,15	167,92428	193,11292
212	G219.11 Очищення поверхонь щітками	м2	50,43	0,04146	2,09083
213	G219.12 Знепилювання металевих поверхонь	м2	50,43	0,03581	1,80590
214	V900.6 Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою цинковою протекторною пензлем	м2	50,43	0,37441	18,88150
215	V719.1 Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	50,43	0,39055	19,69544
216	F789.9 Улаштування з монолітного залізобетону тротуарних консолей	м3	131,7	28,21185	3715,50065
217	I711 Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб низького тиску діаметром 70 мм	м	468,4	0,43933	205,78217
Розділ 6. Покриття бетонних поверхонь тротуарів					
218	R699.1 Нарізування, прочищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні	м	234,2	0,05451	12,76624
219	G815.1 Покриття бетонних поверхонь тротуарів перший шар Поліуретановий еластомер ITUM H	м2	550	1,72886	950,87300
220	W439 Посипання кварцевим піском	м2	550	0,03097	17,03350
221	G815.2 Покриття бетонних поверхонь тротуарів ґрунтовкою Ґрунтовка ITUMSEAL 0801	м2	550	0,41151	226,33050
222	G815.3 Покриття бетонних поверхонь тротуарів фінішний шар Фінішний шар ITUMSEAL 0601 (лак)	м2	550	1,22017	671,09350
Розділ 7. Влаштування бортового каменю					
223	G900.1 Свердління кільцевими алмазними свердлами в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 60 мм, діаметром 14 мм	шт	468	0,14535	68,02380
224	R711.1 Улаштування бортового каменю на мостових спорудах та підхода Камені бортові гранітні (0,18*0,15*1,0 м)	м борт	244	3,89490	950,35560

225	G384 Промивання поверхонь після сверлення отворів	м2	46,8	0,14627	6,84544
226	G219.13 Знепилювання поверхонь отворів	м2	46,8	0,03581	1,67591
227	M769.1 Встановлення анкерних болтів	т	0,1404	1052,38611	147,75501
228	G699.1 Герметизація швів між бортовими каменями Матеріал Sika Rundschnur PE 13 мм	м шва	210,6	1,28579	270,78737
229	X900.1 Укладання бітумно-полімерної стрічки 10х50 мм	м	245,9	0,13091	32,19077
Розділ 8. Влаштування деформаційного шва					
230	G699.2 Влаштування деформаційних швів MAURER типу DS 80, при довжині шва більше 11 м	пог.м	26,2	32,3	846,22175
Розділ 9. Влаштування огородження					
231	X189.1 Улаштування оцинкованого перильного огородження на транспортних спорудах з кріпленням на болтах	м.п.	234,2	6,38511	1495,39276
232	X189.2 Установлення металевого бар'єрного огородження на мостах	пог.м	234,2	9,67232	2265,25734
Розділ 10. Улаштування поздовжнього дренажу та водовідводу					
233	G900.2 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 45 мм, діаметром 200 мм	шт	38	0,25531	9,70178
234	G900.3 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 250 мм, діаметром 60 мм	шт	34	0,59316	20,16744
235	Z599 Установлення дренажних трубок 50 мм	шт	34	12,86761	437,49874
236	I311 Установлення труб оцинкованих діаметром 200 мм	шт	38	4,4183	167,89540
237	K869 Установлення трапів водовідвідних діаметром 400 мм	шт	38	36,90837	1402,51806
238	K899 Улаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з риштувань	м	497	14,38861	7151,13917
Розділ 11. Фарбування прогонової будови та захист бетону					
239	G813.8 Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	391,3	0,73665	288,25115
240	G219.14 Знепилювання металевих поверхонь	м2	391,3	0,03581	14,01245
241	V900.7 Грунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну, Ґрунтовка ISOMAT PRIMER PU-100	м2	391,3	0,17719	69,33445
242	G219.15 Знепилювання металевих поверхонь	м2	391,3	0,03581	14,01245
243	V799.6 Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	391,3	0,44398	173,72937
сполучення, конуси					
Розділ 1. Земляні роботи					
244	E220.8 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	209,95	0,09338	19,60513
245	C519.1 Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	37,05	0,28638	10,61038
246	A329.16 Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором однокішвим	м3	37,05	0,05175	1,91734
247	E532.9 Перевезення ґрунту	т	419,9	0,18027	75,69537
248	L118.5 Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	м3	105,6	2,38519	251,87606
249	A334.7 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	105,6	0,03987	4,21027

250	E900.8 Полив водою ущільнювального ґрунту в насіпах	м3	52,8	0,02633	1,39022
Розділ 2. Перехідні плити					
251	G849 Улаштування щебених подушок під плити	м3	14,7	4,72711	69,48852
252	F629.1 Пролиття щебеневої підготовки цементним розчином	м2	98,1	0,25340	24,85854
253	R174.2 Улаштування верхнього шару двшарової основи зі щебеню, товщиною 15 см	м2	30,3	0,80871	24,50391
254	R178 Улаштування нижнього шару двшарової основи зі щебеню, товщиною 40 см	м2	30,3	1,09804	33,27061
255	F629.2 Пролиття щебеневої підготовки цементним розчином	м2	30,3	0,25340	7,67802
256	F789.10 Улаштування монолітного леження	м3	5,2	10,88302	56,59170
257	G549.8 Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,317	73,20407	23,20569
258	F789.11 Улаштування з монолітного залізобетону перехідної плити	м3	42,2	16,89337	712,90021
Розділ 3. Тротуари на підходах					
259	R179.1 Улаштування щебеневої підготовки під монолітний тротуар підходів	м3	2,3	4,77453	10,98142
260	F629.3 Пролиття щебеневої підготовки цементним розчином	м2	15,1	0,25594	3,86469
261	F629.4 Улаштування фундаментів під монолітний тротуар підходів	м3	17	10,62314	180,59338
262	R124.1 Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером (12 см) Готова піщано-щебенева С-7	м3	3	4,38641	13,15923
263	R480.1 Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 2,5 м АБ.Кр.Щ.А1.НП.І.БМПА 50/70-60	т	6,6	0,25343	1,67264
264	R480.2 Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м АБ.Кр.Щ.А1.НП.І.БМПА 50/70-60	т	6,666	8,63222	57,54238
265	W500.5 Обмазування гарячим бітумом БН-3 поверхні елементів сполучення, що стикаються з ґрунтом	м2	336,26	0,55050	185,11113
266	W500.6 Улаштування гідроізоляції поверхні елементів шафової стінки в зоні сполучення: обмазувальної бітумною мастикою двшарової	м2	41,89	0,63355	26,53941
267	F629.5 Улаштування фундаментів під монолітний тротуар підходів	м3	0,74	10,51762	7,78304
268	R115 Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом до марки М20 товщиною шару 18 см асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м Щебенево-піщана суміш С-5	м2	96	0,24827	23,83392
269	R171.2 Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геотракт Георешітка тривісна	м2	96	0,23616	22,67136
270	R599 Улаштування цементобетонного покриття в зоні сполучення	м2	96	1,87311	179,81856
271	X189.3 Улаштування металевої бар'єрної огорожі під час забивання стояків в ґрунт, за відстані між стояками 2 м	м	8	0,09688	0,77504
272	R824.1 Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.2 маркірувальною машиною на базі автомобіля	км	0,072	37,747	2,71777
Розділ 4. Влаштування конусів					
273	E220.9 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	10,625	0,09338	0,99216

274	C519.2 Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	1,875	0,28638	0,53696
275	E532.10 Перевезення ґрунту	т	21,25	0,18027	3,83074
276	F729.7 Улаштування упорів при укріпленні укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами	м	12,5	9,28608	116,07600
277	W500.7 Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	м2	73,11	0,32045	23,42810
278	F721.1 Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 12 см, В25	м2	388,08	1,77568	689,10589
279	G815.4 Догляд за цементобетонним покриттям нанесенням плівкоутворювальних матеріалів вручну	м2	388,08	0,01463	5,67761
280	G549.9 Установлення арматури	т армат.	2,714	68,46779	185,82158
Розділ 5. Влаштування струмонапрямної дамби					
РОЗБИРАННЯ СТРУМОННАПРЯМНОЇ ДАМБИ					
281	D522.2 Розбирання монолітних залізобетонного покриття	м3	59,82	3,58383	214,38471
282	A329.17 Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 3	м3	59,82	0,07297	4,36507
283	A325.15 Перевезення сміття	т	143,568	0,44288	63,58340
КРІПЛЕННЯ СТРУМОННАПРЯМНОЇ ДАМБИ					
284	E511.6 Планування укосів виїмок і насипів екскаваторами з відсипкою ґрунту в кавальєр, група ґрунтів 1-2	м2	633	0,02434	15,40722
285	F721.2 Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	м2	633	1,38551	877,02783
286	G815.5 Догляд за цементобетонним покриттям нанесенням плівкоутворювальних матеріалів вручну	м2	633	0,01463	9,26079
287	G549.10 Установлення арматури	т армат.	4,396	68,468	300,98440
Службові сходи на конусах					
288	R179.2 Улаштування основи під фундаменти щелепної	м3	2,8	4,28570	11,99996
289	G549.11 Виготовлення арматурних каркасів на будівельному майданчику з установленням	т	0,303	55,98399	16,96315
290	F789.12 Улаштування бетонних службових сходів на конусах, В25	м3	3,9	9,23632	36,02165
291	M491 Виготовлення перильної огорожі	т	0,178	107,79449	19,18742
292	M799.8 Установлення сталюого зварного перильного огороження	т	0,178	7,20657	1,28277
293	G219.16 Знепилювання металевих поверхонь	м2	10	0,02460	0,24600
294	G239 Очищення металоконструкцій за допомогою піскоструменевого апарата з улаштуванням антикорозійного захисту	м2	10	1,05943	10,59430
295	V900.8 Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою цинковою протекторною пензлем Ґрунтовка ЕРОХУСОАТ-АС	м2	10	0,61518	6,15180
296	V719.2 Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	м2	10	0,38766	3,87660
Очищені споруди					
Розділ 1. Водовідвідні лотки та гасник					
297	L117.5 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	8,67	0,23865	2,06910
298	A334.8 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	2,21	0,03987	0,08811
299	R179.3 Улаштування щелепної основи під фундамент упору	м3	0,8	4,72711	3,78169

300	F629.6 Улаштування бетонної підготовки	м3	2,25	8,73354	19,65047
301	R190 Влаштування шару гасника з дрібнозернистого піску для водовідведення з сепаратора	м3	1,2	2,51821	3,02185
302	R724 Улаштування лотків телескопічних	м	10	2,38011	23,80110
303	R179.4 Улаштування щелевеної основи під гасник	м3	2,21	4,72711	10,44691
304	F729.8 Улаштування бетонного днища гасника	м3	2,21	8,73354	19,30112
305	F629.7 Улаштування монолітного розсікувача, B15	м3	0,04	10,47450	0,41898
Розділ 2. Пісковловлюючий колодязь					
306	E220.10 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	14,96	0,03820	0,57147
307	L117.6 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	2,64	0,23865	0,63004
308	K151 Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	м3	3,02	58,47221	176,58607
309	E900.9 Поливання водою ущільнювального ґрунту в насипах	м3	6,55	0,02633	0,17246
310	X900.2 Заповнення зазору між вхідними патрубками очисних споруд та трубопроводом мастикою типу МГБЕ Ш- 75	м2	0,025	1,94920	0,04873
311	L118.6 Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	м3	1,76	0,13506	0,23771
Розділ 3. Очисні споруди					
312	E220.10 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	6,4	0,09338	0,59763
313	C519.3 Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	м3	6,4	0,28638	1,83283
314	A334.9 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	1,2	0,03987	0,04784
315	H900 Установлення опор із плит і кілець діаметром більше 1000 мм (днища сепаратора)	м3	0,6	22,39145	13,43487
316	Y900.1 Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т (сепаратор)	шт	1	9,80969	9,80969
пусконаладжування очисних споруд зливових вод					
317	Y900.2 Нафтопастка, продуктопастка, волоконловлювач, продуктивність до 500 м3/доб.	Вузол	1	8,06633	8,06633
спеціальні допоміжні споруди (шпунтове огороження)					
Розділ 1. Шпунтове огороження для опор №1; №2					
318	A325.16 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	5,21	6,98812	36,40811
319	C900.1 Заглиблення вібростануриувачем сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 10 м /в утруднених умовах із відсіпаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	23,68	26,63977	630,82975
320	C900.2 Витягання сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 2 /в утруднених умовах із відсіпаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	23,68	2,48699	58,89192
321	M699 Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м (Установлення направляючого каркасу)	т	6,96	27,75479	193,17334

322	D549.7 Демонтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м (Установлення направляючого каркасу)	т	6,96	6,56891	45,71961
323	A325.17 Перевезення металоконструкцій важкого типу автотягачами зі спеціальним причіпом	т	0,174	0,57431	0,09993
324	M499 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,3576	92,18510	32,96539
325	M799.9 Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	т	0,7152	12,09923	8,65337
326	D549.8 Демонтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	т	0,7152	7,94558	5,68268
327	A329.18 Навантаження брукху сталевих конструкцій в автомобіль з формуванням пакетів краном на автомобільному ході, маса пакету до 0.2 т	т	0,3576	0,43222	0,15456
328	A325.18 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	0,3576	1,18174	0,42259
спеціальні допоміжні споруди прогонової будови					
Розділ 1. Риштування для монтажу проміжних опор					
РІШТУВАННЯ					
329	A325.19 Перевезення дерев'яних конструкцій транспортом загального призначення	т	16,0906	1,61942	26,05744
330	O599.1 Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм	м2	184	0,26068	47,96512
331	D559.1 Демонтаж по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм	м2	184	0,04242	7,80528
332	O599.2 Установлення дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах з укладанням додаткових поперечок	пог.м	92	1,02501	94,30092
333	D559.2 Демонтаж дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах з укладанням додаткових поперечок	пог.м	0,92	0,45485	0,41846
334	A325.20 Перевезення дерев'яних конструкцій транспортом загального призначення	т	17,2946	1,61942	28,00722
ПОКРИТТЯ МАЙДАНЧИКІВ					
335	A325.21 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	47,175	0,74585	35,18547
336	R529.1 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	37,74	5,85601	221,00582
337	D521.6 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	47,175	0,39331	18,55440
338	A325.22 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	47,175	0,74585	35,18547
Розділ 2. Підтримуючі конструкції для бетонування консолей прогонової будови					
339	A325.23 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	6,2	6,65109	41,23676
340	M590.4 Складання сталевих риштувань і пірсів з інвентарних конструкцій при висоті до 12 м	т	18,6	36,33408	675,81389
341	D549.9 Розбирання сталевих риштувань і пірсів з інвентарних конструкцій	т	18,6	4,13517	76,91416
342	A325.24 Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення	т	6,2	1,06111	6,57888
343	A325.25 Перевезення дерев'яних конструкцій транспортом загального призначення	т	8,447	1,61942	13,67924
344	O599.3 Установлення дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах з укладанням додаткових поперечок	пог.м	214,6	1,02501	219,96715
345	D559.3 Демонтаж дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах з укладанням додаткових поперечок	пог.м	214,6	0,45485	97,61081
Розділ 3. Покриття під роботу обладнання для влаштування шпунтової огорожі					

346	A325.26 Перевезення збірною залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	47,125	0,74585	35,14818
347	R529.2 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	37,4	5,86187	219,23394
348	D521.7 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	37,4	0,39331	14,70979
349	A325.27 Перевезення збірною залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	47,125	0,74585	35,14818
Розділ 4. Ріштування для фарбування прогонової будови					
ПРОГОНИ 0-1, 2-3					
350	X900.3 Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2 гп	1065,6	0,17969	191,47766
ПРОГІН 1-2					
351	M769.2 Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,7087	16,89558	11,97390
352	M799.10 Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	1,4782	243,38684	359,77443
353	A325.28 Перевезення дерев'яних конструкцій транспортом загального призначення	т	23,7036984	1,61942	38,38624
354	X900.4 Укладання по фермах прогонів із брусів	м3	2,812	6,85196	19,26771
355	O599.4 Улаштування по фермах робочого настилу розрізженого товщиною 50 мм	м2	532,8	0,20952	111,63226
356	O599.5 Установлення дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах без укладання додаткових поперечок	пог.м	78	0,51219	39,95082
357	D559.4 Демонтаж дерев'яних поручнів на мостах і шляхопроводах без укладання додаткових поперечок	пог.м	78	0,29530	23,03340
358	D559.5 Демонтаж по фермах робочого настилу розрізженого товщиною 50 мм	м2	532,8	0,03388	18,05126
359	D551 Демонтаж по фермах прогонів із брусів	м3	2,812	2,02227	5,68662
360	D549.10 Демонтаж анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,85044	3,78229	3,21661
361	A325.29 Перевезення дерев'яних конструкцій транспортом загального призначення	т	18,96	1,61942	30,70420
Динамічне випробування паль					
Розділ 1. Влаштування випробувальних паль					
362	P173.5 Улаштування залізобетонних буриабивних паль діаметром 1500 мм в нестійких, водонасичених ґрунтах універсальною буровою установкою, група ґрунту I-II	м3	402,8	31,25978	12591,43938
363	M520.5 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,615	115,80342	71,21910
364	D561.5 Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб зі збереженням арматурного каркасу	м3	17,7	16,13617	285,61021
365	A329.19 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	т	42,48	0,03005	1,27652
366	A325.30 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	44,3	0,29970	13,27671
367	A329.20 Навантаження вибуреного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	402,8	0,06726	27,09233
368	E532.11 Перевезення ґрунту	т	684,76	0,09015	61,73111
Розділ 2. Влаштування стенду для випробування паль					
369	X900.5 Монтаж випробувального стенду	т	4,8	87,96382	422,22634
370	D900.7 Демонтаж випробувального стенду	т	4,8	6,56891	31,53077
371	A325.31 Перевезення металоконструкцій важкого типу автотягачами зі спеціальним причіпом	т	2,4	0,18366	0,44078
Розділ 3. Випробування паль					
372	P900 Створення попереднього напруження на палю	шт	2	9,05108	18,10216
Дорожній одяг					

Розділ 1. Дорожній одяг жосткого типу основа					
373	R161.1 Влаштування розділюючого прошарку із нетканного геотекстилю Геотекстиль ГТ.Н.Т.-1	м2	1772,58	0,06110	108,30464
374	R176 Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером h=25 см	м3	427,15	4,47390	1911,02639
375	R161.2 Влаштування розділюючого прошарку із нетканного геотекстилю Геотекстиль ГТ.Н.Т.-1	м2	1645,7	0,06116	100,65101
376	R116 Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-5 автогрейдером важкого типу, товщиною 21 см	м2	982,14	1,00204	984,14357
377	R175 Улаштування одношарової основи із доменного шлаку, товщиною 18 см	м2	945,2	0,68441	646,90433
378	R161.3 Влаштування розділюючого прошарку із геосинтетичного матеріалу Геосинтетичний матеріал 400 г/м2 ГТ.Н.ГП- 8	м2	745,22	0,06212	46,29307
Розділ 2. Дорожній одяг жосткого типу верхній шар					
379	R595 Улаштування цементобетонного покриття засобами малої механізації h=17 см	м2	745,22	2,31533	1725,43022
380	R569.1 Виготовлення каркас-корзин для металевих стержнів	т	1,424	30,71851	43,74316
381	R569.2 Установлення вертикально плоских тарматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг /каркас корзин/	т	1,424	78,63727	111,97947
382	R699.2 Нарізування, очищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні	м	223,4	0,32033	71,56172
383	R699.3 Нарізування, очищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні	м	300	0,35340	106,02000
Облаштування та обстановка дороги					
Тротуари					
Розділ 1. Тротуари ТИП Б					
384	R711.2 Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм (1000х300х180 мм)	м	200	0,64207	128,41400
385	R711.3 Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм (1000х200х80 мм)	м	200	0,66702	133,40400
386	R124.2 Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см	м2	406,04	0,60045	243,80672
387	R760 Улаштування асфальтобетонного покриття тротуарів одношарових асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Пщ.Щ.Г.НП.І БНД50/70 за товщини 4 см	м2	406,04	0,92232	374,49881
Облаштування та обстановка дороги					
Організація дорожнього руху					
388	R819.1 Встановлення металевих опор СКМ 1.35 під дорожні знаки	опора	5	2,77466	13,87330
389	R819.2 Встановлення металевих опор СКМ 2.30 під дорожні знаки	опора	2	2,77466	5,54932
390	X189.4 Улаштування металевих бар'єрного огороження установкою для забивання стовпів одностороннього з відстанню між стовпами 2 м	м	200	4,47275	894,55000
391	R811.1 Встановлення дорожніх знаків 1.6 II типорозміру	щит	1	1,07947	1,07947
392	R811.2 Встановлення дорожніх знаків 1.32 II типорозміру	щит	1	0,73462	0,73462
393	R811.3 Встановлення дорожніх знаків 3.25 II типорозміру	щит	2	1,26182	2,52364
394	R811.4 Встановлення дорожніх знаків 7.2.1 II типорозміру	щит	1	0,70845	0,70845
395	R811.5 Встановлення дорожніх знаків 5.49 індивідуального проєктування 2000х1020 мм	щит	2	6,67033	13,34066
396	R829 Розмічання проїзної частини самохідною маркірувальною машиною	км	0,663	2,76344	1,83216

397	R824.2 Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 маркірувальною машиною самохідною	км	0,221	18,66113	4,12411
398	R824.3 Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.2 маркірувальною машиною самохідною	км	0,442	35,41645	15,65407
Зовнішнє освітлення					
Зовнішнє електроосвітлення (на підходах)					
399	A325.32 Розвезення по трасі обладнання	т	1,494	3,23085	4,82689
400	M769.3 Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м Анкерний вузол M27 300x400x2 h2000	т	0,324	184,95926	59,92680
401	F759.3 Улаштування монолітних бетонних фундаментів, заглиблених на різних відмітках з опорою	м3	7,2	6,62081	47,66983
402	N900.1 Установлення опор з металевих труб Опора 8 SPO-220-RF(4)	опора	6	47,89312	287,35872
403	M799.11 Монтаж кронштейна для сонячних панелей [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	6	9,91373	59,48238
404	M799.12 Монтаж панелі сонячної [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	6	17,30627	103,83762
405	M799.13 Монтаж кронштейна для світильників [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	6	5,23694	31,42164
406	X900.6 Установлення світильників	шт	6	34,90430	209,42580
407	Z781.1 Монтаж вандалозахисту	шт	6	7,76609	46,59654
408	Z781.2 Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	кінц.	12	0,02149	0,25788
409	X900.7 Програмування МРРТ контролера світильника	шт	6	15,19776	91,18656
Зовнішнє електроосвітлення (на мосту)					
410	A325.33 Розвезення по трасі обладнання	т	0,996	3,23085	3,21793
411	N900.2 Установлення опор з металевих труб	опора	4	61,40794	245,63176
412	M799.14 Монтаж кронштейна для сонячних панелей [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	4	9,91373	39,65492
413	M799.15 Монтаж панелі сонячної [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	4	17,30627	69,22508
414	M799.16 Монтаж кронштейна для світильників [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	4	5,23694	20,94776
415	X900.8 Установлення світильників	шт	4	34,90430	139,61720
416	Z781.3 Монтаж вандалозахисту	шт	4	7,76609	31,06436
417	Z781.4 Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	кінц.	8	0,02149	0,17192
418	X900.9 Програмування МРРТ контролера світильника	шт	4	15,19776	60,79104
Тимчасові споруди					
організація будівництва (тимчасовий під'їзд та технологічні майданчики)					
Розділ 1. Влаштування 4-х монтажних майданчиків (влаштування опор)					
ШПУНТОВА ОГОРОЖА					
419	A369.1 Розроблення ґрунту (виїмки) з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	253	0,05577	14,10981
420	A369.2 Перевезення ґрунту	т	430,1	0,01803	7,75470
421	A369.3 Планування площ бульдозерами	м2	480	0,00051	0,24480
422	A369.4 Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення	т	112,5	0,98379	110,67638
423	A369.5 Заглиблення вібростанурином сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 10 м /в утруднених умовах із відсипаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	112,5	28,49515	3205,70438

НАСИП					
424	A369.6 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 (жорства)	м3	105,6	0,06726	7,10266
425	A369.7 Улаштування вирівнюючих шарів основи з жорстви автогрейдером	м3	96	1,91864	184,18944
ПОКРИТТЯ					
426	A369.8 Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	96	3,98295	382,36320
427	A369.9 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	48	0,27863	13,37424
428	A369.10 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	76,8	4,44554	341,41747
Розділ 2. Розбирання 4-х монтажних майданчиків (влаштування опор)					
429	A369.11 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	76,8	0,39331	30,20621
430	A369.12 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	53,76	0,27863	14,97915
431	A369.13 Демонтаж вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	192	0,16012	30,74304
432	A369.14 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 /з-під води при глибині води до 2м/	м3	96	0,08407	8,07072
433	A369.15 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	96	0,06726	6,45696
434	A369.16 Перевезення легких заповнювачів [шлак, пінобетон тощо], що транспортуються навалом, самоскидами	т	360	0,02979	10,72440
435	A369.17 Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 2 /в утруднених умовах із відсіпаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	112,5	2,23477	251,41163
436	A369.18 Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення	т	84,375	0,98379	83,00728
Розділ 3. Влаштування побутового майданчику					
437	A369.19 Зрізання рослинного шару ґрунту бульдозером CAT D5 H з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт II групи	м3	168	0,01544	2,59392
438	A369.20 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 1	м3	277,2	0,05327	14,76644
НАСИП					
439	A369.21 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 (жорства)	м3	184,8	0,06726	12,42965
440	A369.22 Улаштування вирівнюючих шарів основи з жорстви автогрейдером	м3	168	1,91864	322,33152
ПОКРИТТЯ					
441	A369.23 Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	168	3,98295	669,13560
442	A369.24 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	336	0,27863	93,61968
443	A369.25 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	134,4	2,44286	328,32038
Розділ 4. Розбирання побутового майданчику					
444	A369.26 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	134,4	0,39331	52,86086

445	A369.27 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	336	0,27863	93,61968
446	A369.28 Демонтаж вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	336	0,16012	53,80032
447	A369.29 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	336	0,06726	22,59936
448	A369.30 Перевезення легких заповнювачів [шлак, пінобетон тощо], що транспортуються навалом, самоскидами	т	630	0,02979	18,76770
449	A369.31 Планування площ бульдозерами	м2	480	0,00051	0,24480
Розділ 5. Влаштування майданчику для складування матеріалів					
450	A369.32 Зрізання рослинного шару ґрунту бульдозером з його переміщенням, ґрунт II групи	м3	160	0,01544	2,47040
451	A369.33 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 1	м3	263,34	0,05327	14,02812
НАСИП					
452	A369.34 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 (жорсткості)	м3	175,56	0,06726	11,80817
453	A369.35 Улаштування вирівнюючих шарів основи з жорсткості автогрейдером	м3	159,6	1,91864	306,21494
ПОКРИТТЯ					
454	A369.36 Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	159,6	3,98295	635,67882
455	A369.37 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	319,2	0,27863	88,93870
456	A369.38 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	127,7	2,44255	311,91364
Розділ 6. Розбирання майданчика для складування матеріалів					
457	A369.39 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	127,7	0,39331	50,22569
458	A369.40 Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	319,2	0,27863	88,93870
459	A369.41 Демонтаж вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	319,2	0,16012	51,11030
460	A369.42 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	319,2	0,06726	21,46939
461	A369.43 Перевезення легких заповнювачів [шлак, пінобетон тощо], що транспортуються навалом, самоскидами	т	598,5	0,02979	17,82932
462	A369.44 Планування площ бульдозерами	м2	798	0,00051	0,40698
Розділ 7. Опорядження майданчика					
463	A369.45 Копання ям для стовпів і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	м3	2,79	0,44380	1,23820
464	A369.46 Улаштування огорожі сітчастою висотою до 2 м з установленням стовпів	м2	244	1,06654	260,23576
465	A369.47 Демонтаж площадок, сітчасті (з 3-разовим обертанням)	м2	244	0,17751	43,31244
466	A369.48 Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	шт	1	17,47937	17,47937
467	A369.49 Демонтаж воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	шт	1	3,18593	3,18593
468	A369.50 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	5	0,03820	0,19100
Розділ 8. Влаштування технологічних проїздів (для демонтаж/монтаж прогонів)					
469	A369.51 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	350	0,06793	23,77550

470	A369.52 Перевезення ґрунту	т	348,3	0,01821	6,34254
471	A369.53 Планування площ бульдозерами	м2	390	0,00051	0,19890
НАСИП					
472	A369.54 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 (жорстка)	м3	1794,837	0,99642	1788,41148
473	A369.55 Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером, ґрунт II групи	м3	1524,477	0,01270	19,36086
474	A369.56 Планування площ бульдозерами	м2	1351,8	0,00044	0,59479
475	A369.57 Улаштування вирівнюючих шарів основи з жорсткої автогрейдером	м3	270,36	1,82855	494,36678
ПОКРИТТЯ					
476	A369.58 Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	270,36	4,02291	1087,63395
Розділ 9. Розбирання технологічних проїздів (для демонтаж/монтаж прогонів)					
477	A369.59 (Демонтаж) Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	540,72	0,16173	87,45065
478	A369.60 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 /з-під води при глибині води до 2м/	м3	457,3431	0,08492	38,83758
479	A369.61 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	1067,1339	0,06793	72,49041
480	A369.62 Перевезення легких заповнювачів [шлак, пінобетон тощо], що транспортуються навалом, самоскидами	т	3300,57	0,03008	99,28115
481	A369.63 Планування площ бульдозерами	м2	798	0,00051	0,40698
Розділ 10. Рекультивація					
482	A369.64 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2 (жорстка)	м3	931	0,06793	63,24283
483	A369.65 Перевезення ґрунту	т	1582,7	0,01821	28,82097
484	A369.66 Відновлення рослинного шару ґрунту бульдозером з його переміщенням, ґрунт II групи	м3	931	0,01559	14,51429
485	A369.67 Планування площ бульдозерами	м2	2508	0,00051	1,27908
перевезення побутових приміщень та обладнання					
Розділ 1. Перебазування					
486	A325.34 Перевезення інвентарних приміщень автотягачами зі спеціальним причіпом	т	16,413	2,09141	34,32631
487	A325.35 Перевезення інвентарних приміщень транспортом загального призначення	т	13,691	1,71100	23,42530
Розділ 2. Вивезення					
488	A325.36 Перевезення інвентарних приміщень автотягачами зі спеціальним причіпом	т	16,413	2,091	34,32631
489	A325.37 Перевезення інвентарних приміщень транспортом загального призначення	т	13,676	1,711	23,39964
Тимчасове енергозабезпечення (підключення) будівельного майданчика на час виконання робіт.					
Розділ 1. Будівництво ПЛІ-0,4кВ.					
490	A369.68 Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	4	6,28134	25,12536
491	A369.69 Вимикач автоматичний в ТП-274.	шт	3	1,89732	5,69196
492	A369.70 Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	3	6,58375	19,75125
493	A369.71 Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	м	235	0,63941	150,26135
494	A369.72 Улаштування вводу в ТП.	шт	1	17,90861	17,90861
Розділ 2. Встановлення металевої конструкції					
495	A369.73 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів I	м3	0,25	0,18288	0,04572

496	A369.74 Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	м3	0,25	9,41828	2,35457
497	A369.75 Виготовлення металевих конструкцій для кріплення шафи обліку.	т	0,05	29,69760	1,48488
498	A369.76 Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	2,4	0,01802	0,04325
499	A369.77 Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	м2	2,4	0,02514	0,06034
500	A369.78 Блок керування шафа ЯВО, що установлюється на металевій основі.	шт	1	123,19833	123,19833
501	A369.79 Улаштування гофрованої труби. по конструкціям.	км	0,003	911,99000	2,73597
Розділ 3. Заземлення.					
502	A369.79 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	м3	0,3	0,18287	0,05486
503	A369.80 Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	0,3	0,14833	0,04450
504	A369.81 Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	м	3	0,09196	0,27588
505	A369.81 Заземлювач вертикальний з сталі 63х63х6.	шт	3	0,32665	0,97995
506	A369.82 Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі полоси 4х40.	м	6	0,10534	0,63204
Розділ 4. Пуско-налагоджувальні роботи.					
507	A369.83 Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	1	0,01551	0,01551
508	A369.84 Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	1	0,15512	0,15512
Розділ 5. Демонтажні роботи					
509	A369.85 Демонтаж Блок керування шафа ЯВО, що установлюється на металевій основі.	шт	1	0,31536	0,31536
510	A369.86 Демонтаж Вимикач автоматичний в ТП-274.	шт	1	0,09456	0,09456
511	A369.87 Демонтаж Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	м	245	0,08641	21,17045
Тимчасові споруди (технологічна дорога)					
тимчасовий міст					
Розділ 1. Опирання прогонів на сполученнях (насадки збірні)					
512	A354.1 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 (насипу)	м3	0,84	0,03987	0,03349
513	A354.2 Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	7,56	0,94494	7,14375
514	A354.3 Улаштування бетонної підготовки	м3	3,24	8,73354	28,29667
515	A354.4 Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м автотягачами	т	14,4	0,00000	0,00000
516	A354.5 Улаштування з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	13,2	21,03655	277,68246
517	A354.6 Демонтаж з монолітного залізобетону шафових стінок та крил стоянів	м3	13,2	7,80392	103,01174
518	A354.7 Руйнування масивів бетонних гідромолотом з енергією одиничного удару до 3,0 кДж	м3	3,24	7,80392	25,28470
519	A354.8 Розбирання основ щебеневих	м3	25,2	0,07918	1,99534
520	A354.9 Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором	м3	28,44	0,04603	1,30909
521	A354.10 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	41,148	0,02996	1,23279
522	A354.11 Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором	м3	6	0,04603	0,27618
523	A354.12 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	14,4	0,02996	0,43142

Розділ 2. Прогонова будова					
524	A354.13 Перевезення збірному залізобетону довжиною понад 12 м автотягачами	т	155,2	0,02626	4,07555
525	A354.14 Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 18 м	балка	8	14,82473	118,59784
526	A354.15 Демонтаж стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 18 м	балка	8	8,46175	67,69400
527	A354.16 Вузол об'єднання плит прогонової будови з монолітного залізобетону	м3	4,848	18,53913	89,87770
528	A354.17 Розбирання вузлів об'єднання плит	м3	4,848	9,42817	45,70777
529	A354.18 Улаштування транспортерної стрічки 420x10 мм	м шва	16	0,95485	15,27760
530	A354.19 Демонтаж транспортерної стрічки 420x10 мм	м шва	16	0,01341	0,21456
Розділ 3. Лежні та перехідні плити					
531	A354.20 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	21,87	0,02996	0,65523
532	A354.21 Улаштування щебеневі основи під фундаменти	м3	16,2	0,94494	15,30803
533	A354.22 Розбирання основ щебеневих	м3	16,2	0,07918	1,28272
534	A354.23 Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором	м3	16,2	0,04603	0,74569
535	A354.24 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами	т	22,518	0,62618	14,10032
536	A354.25 Перевезення збірному залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м автотягачами	т	69,12	0,02545	1,75910
537	A354.26 Укладання лежнів та перехідних збірних плит довжиною до 5 м для спряження автодорожніх мостів і шляхопроводів, В25	м3	28,8	5,86042	168,78010
538	A354.27 Заповнення отворів бітумною мастикою	м3	0,05	140,91400	7,04570
539	A354.28 Демонтаж лежнів та перехідних збірних плит довжиною до 5 м для спряження автодорожніх мостів і шляхопроводів, В25	м3	28,8	1,35126	38,91629
540	A354.29 Перевезення збірному залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м автотягачами	т	69,12	0,02545	1,75910
Розділ 4. Мостове полотно					
541	A354.30 Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах (від розбирання)	т	1,4	4,35801	6,10121
542	A354.31 Демонтаж сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах (від розбирання)	т	1,4	3,05062	4,27087
543	A354.32 Перевезення збірному залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	62,208	0,27863	17,33302
544	A354.33 Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	25,92	4,44554	115,22840
545	A354.34 Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2	м3	25,92	0,39331	10,19460
546	A354.35 Перевезення збірному залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення	т	41,472	0,27863	11,55534
547	A354.36 Захисне покриття від просилання піску	м2	144	0,03235	4,65840
548	A354.37 Улаштування огороження з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	шт	34	2,73339	92,93526
549	A354.38 Демонтаж огороження з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	шт	34	0,44689	15,19426
550	A354.39 Улаштування тротуарів на мостах автодорожніх та шляхопроводах	м3	14,72	2,56716	37,78860
551	A354.40 Демонтаж тротуарів на мостах автодорожніх та шляхопроводах	м3	14,72	1,92437	28,32667
Тимчасові споруди (технологічна дорога)					
улаштування технологічної об'їздної дороги					
Розділ 1. Зняття рослинного ґрунту					

552	A351.1 Зрізання недобору ґрунту у виїмках бульдозером, ґрунт II групи	м3	326	0,12051	39,28626
553	A351.2 Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	м3	326	0,01270	4,14020
554	A351.3 Планування площ бульдозерами	м2	1630	0,00044	0,71720
Розділ 2. Влаштування насипу					
НАСИП В РУСЛІ РІКИ					
555	A351.4 Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (від розбирання мосту)	т	965,232	0,00764	7,37437
556	A351.5 Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт III групи	м3	402,18	0,01721	6,92152
557	A351.6 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	437,82	0,05633	24,66240
558	A351.7 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	862,8	0,42529	366,94021
559	A351.8 Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	м3	282,05	0,01270	3,58204
ПОКРИТТЯ					
560	A351.9 Улаштування вирівнюючих шарів основи з жорстви автогрейдером	м3	580,752	1,82855	1061,93407
РОЗБИРАННЯ					
561	A351.10 Демонтаж вирівнюючих шарів основи з жорстви автогрейдером	м3	580,752	0,16173	93,92502
562	A351.11 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами, група ґрунтів 2	м3	1346,76	0,05633	75,86299
563	A351.12 Вивезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (жертва насипу)	т	870,78	0,03027	26,35851
Розділ 3. Дорожній одяг					
564	A351.13 Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	483,96	4,02291	1946,92752
РОЗБИРАННЯ					
565	A351.14 Демонтаж вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	м3	483,96	0,16173	78,27085
566	A351.15 Вивезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (жертва насипу)	т	1088,91	0,03027	32,96131
Розділ 4. Облаштування тимчасового об'їзду					
567	A352.1 Встановлення металевих опор дорожніх знаків без бетонування, I група ґрунту	опора	20	0,10134	2,02680
568	A352.2 Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	25	0,05630	1,40750
569	A352.3 Розбирання металевих опор дорожніх знаків без бетонування, I група ґрунту	опора	20	0,60070	12,01400
570	A352.4 Улаштування огороження з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	шт	14	2,52212	35,30968
571	A352.5 Демонтаж огороження з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	шт	14	0,45137	6,31918
Розділ 5. Рекультивация					
572	A351.16 Відновлення рослинного шару ґрунту бульдозером з його переміщенням, ґрунт II групи	м3	326	0,01559	5,08234
573	A351.17 Планування площ бульдозерами	м2	1630	0,00051	0,83130
	Разом за розділом:				193470,01226
				Вартість проєктних робіт з урахуванням експертизи	4666,03300

	Вартість складання паспорту та наповнення бази даних АЕСУМ	100,76000			
	Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг	9711,61083			
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	44219,81300			
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості (крім ПДВ)	-			
	Податок на додану вартість	50433,64582			
	Всього дорожніх робіт та послуг	302601,87491			
Розділ 2. Обладнання					
№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн	Загальна вартість, тис. грн.
1	Комбінована система очистки OilProtec F-1100-6/25	шт.	345,18611		345,18611
2	Модульний контактор КТИ 5150150А 220В	шт.	2,47211		2,47211
3	Лічильник НИК 2303 АРР3.1000.МС.11	шт.	3,53352		3,53352
	Разом за розділом:				351,19174
				Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості (крім ПДВ)	-
				Податок на додану вартість	70,23835
				Всього обладнання	421,43009
				Всього договірна ціна	303023,30500

Замовник

Державна установа "Місцеві дороги Херсонщини"

Директор

Андрій ЗОЛОТЬКО

(підпис, повне ім'я, прізвище, печатка)



Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю "Росдорстрой"

Директор

Олексій АНДРЮШИН

(підпис, повне ім'я, прізвище, печатка)



Додаток №2 до договору № 11/19-23 від "22" 05 2023 р



ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

Період, станом на який прийняті ціни листопад 2023

Найменування бази даних цін Державне підприємство «Державний дорожній науково-дослідний інститут імені М.П. Шульгіна»

Посилання на базу даних цін <https://prices.dorndi.org.ua> (sum)

№ з/п	Найменування основних матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ваговий коефіцієнт матеріального ресурсу, що відображає його питому вагу	Ціна з урахуванням ПДВ та транспортної складової, грн
1	2	3	4	5
1	Балка прогонової будови БМ-36	шт	0,13832	1119104,66
2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30, F200, W6	м3	0,06766	6391,75
3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32-40 мм	т	0,03478	38163,47
4	Мастика бітумна Rapidflex-HP	кг	0,03147	670,16
5	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіралношовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1520 мм, товщина стінки 20 мм (труба обсадна)	м	0,02106	417363,36
6	Шлаки металургійні піздрюваті: мартенівський і відвальний доменний	м3	0,01755	1610,28
7	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B35, F300, W8	м3	0,01522	6671,06
8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,01251	38163,47
9	Профілі фасонні гарячекатані для шпунтових паль Л4 і Л5, маса 1 м довжини понад 50 до 100 кг включно, сталь, марка 16ХГ	т	0,01158	79945,13
10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,00865	38163,47
11	Металеve оцинковане бар'єрне огороження мостове	т	0,00798	140775,68
12	Аліфатичне однокомпонентне поліуретанове покриття ISOMAT TOPCOAT-PU 720	кг	0,00753	1192,33
13	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,00737	2656,7
14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00564	38163,47
15	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0,00550	3026,75
16	Трап мостовий металевий оцинкований, Н=108 мм, випуск діам. 140мм, з решіткою чавуною кл. D400випуском	шт	0,00540	27577,09
17	Металеve оцинковане перильне огороження мостове	т	0,00518	124099,03
18	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], міцність на розтяг при згині Btb 3,6 (45), марка за морозостійкістю F300	м3	0,00470	7061,12
19	Пісок природний грубозернистий	м3	0,00454	1590,84
20	Сталь полосова 12х100	т	0,00440	38321,03

21	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо (ЗДБ)	т	0,00427	125133,91
22	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], F200 W6	м3	0,00422	5991,5
23	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35, F200, W6	м3	0,00411	6671,06
24	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	0,00390	2839,28
25	Плити розміром 3х2,5х0,18 м (з 3 кратн. обертанням.)	м3	0,00376	9368,9
26	Плити опалубки Пл 1.00х1.1х0,45 м	м3	0,00355	18419,52
27	Камені бортові гранітні (0,18*0,15*1,0 м)	м	0,00346	2756,06
28	Поліуретановий еластомер ITUM Н	кг	0,00337	594,42
29	Елементи огороження дорожнього сталевго бар'єрного типу ПДО-128-0,8-2-1,5	т	0,00334	112722,76
30	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 63,5 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,00331	543,79
31	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00316	38163,47
32	Адгезійний розчин ISOMAT FERROSEAL	кг	0,00270	195,3
33	Профілі фасонні гарячекатані для шпунтових паль Л4 і Л5, маса 1 м довжини понад 50 до 100 кг включно, сталь, марка 16ХГ, з урахуванням 5-ти кратної оборотності з к=0,25, згідно Т.Ч.36.5, п.1.1.1.8	т	0,00224	83660,78
34	Скловолокниста армуюча ґратка GG100	м2	0,00199	262,34
35	Трубки дренажні DN50 DWD, L=1000мм	шт	0,00173	9894,19
36	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00151	38163,47
37	Підкладки для створення захисного шару бетону	шт	0,00150	7,69
38	Опорна частина ГАОЧ 100х150х32	шт	0,00148	23934,96
39	Металоконструкції випробувального стенду	т	0,00145	117448,76
40	Пісок природний, збагачений	м3	0,00142	1701,76
41	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, АСГ.Др.Пщ.Щ.Г.НП.І БНД50/70	т	0,00138	6898,67
42	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], F150 W6	м3	0,00135	6391,75
43	Світильник Panorama H-SL 50W/6800Lm 460Wh	шт	0,00133	25882,56
44	Дренажний профіль GEO-DREN 400/2	м.п.	0,00125	1099,48
45	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,00118	38163,47
46	Опора 8 SPO-220-RF(4)	шт	0,00112	36292,8
47	Матеріал Sika Rundsnur PE 13 мм	м	0,00107	942,56
48	Металеві конструкції (сталевих риштувань), з урахуванням 5-ти кратної оборотності	т	0,00103	53901,24
49	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12 [М200], F200 W4	м3	0,00098	6358,7
50	Опора 8 SPO-300-RF(4)	шт	0,00096	46725,6
51	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,00093	2604,68
52	Щебенево-піщана суміш С-9	м3	0,00090	2839,28
53	Геотекстиль ГТ.Н.Г.-І	м2	0,00081	42,85
54	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], F200 W4	м3	0,00064	6358,7
55	Панель сонячна MONO 340 HALFCELL	шт	0,00060	11698,8
56	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00059	49994,45
57	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,00057	60898,33
58	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], фракція 20-40 мм, марка за морозостійкістю 150	м3	0,00056	6358,7

59	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-75/35	т	0,00044	43187,76
60	Металоконструкції направляючого каркасу	т	0,00042	117796,04
61	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	0,00040	43187,76
62	Камені бортові, БР100.30.18	м	0,00039	379,49
63	Пісок природний, рядовий	м3	0,00024	1671,8
64	АБ.Кр.Щ.А1.НП.І.БМПА 50/70-60	т	0,00023	6678,07
65	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], F300, W8, крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,00022	6436,43
66	Бітум БН-3	т	0,00022	43187,76
67	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,00021	2660,8
68	Камені бортові, БР100.20.08	м	0,00021	207,42
69	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,00014	43157,82
70	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], F200 W4	м3	0,00013	6391,75
71	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В40 [М500], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,00013	6927,86
72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-ІV-3, БНИ-ІV, БНИ-V	т	0,00013	43157,82
73	Бензин	кг	0,00012	69,24
74	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,00012	38163,47

Перелік основних матеріальних ресурсів є невід'ємною частиною Договору



Додаток №3
до додаткової угоди №2
від «29» 11 2023 р
до Договору № 11/ДУ-23
від « 22 » травня 2023 р

План фінансування робіт

№ п/п	Найменування робіт	2023 рік	2024 рік	РАЗОМ
1	Реконструкція мосту на автомобільній дорозі загального користування місцевого значення на території Кочубейської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)	9 944 630 грн	293 078 675 грн	303 023 305 грн

Замовник:



А.С.Золотько

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Ростдорстрой»



О.С.Андрюшин